

File reference	W18FOI590
Key words	Patients Discharged with No Fixed Abode
Date of release	14/02/2019
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

1. How many people were discharged without a fixed address in the last five years (2014, 2015, 2016, 2017, 2018)? Please break this down by year.
2. How many were readmitted within six months in the last five years (2014,2015,2016, 2017, 2018)? Please break this down by year.

Our reply

Please find the information requested within the table below.

Year	Number of Distinct Patients	Number of Discharges	Number of Patients re-admitted within 6 months
2014	111	153	36
2015	126	208	55
2016	128	190	46
2017	143	195	47
2018	146	224	60

Please note: The Trust has provided a distinct patient count for each year. However, many patients will have multiple spells during the same year. The number of discharges each year is therefore higher than the distinct patient number.

Attachments included: No